nam et aia dicitur in se prae se habere, & in in
sua opposita, ut aia possit existere, sine hoc, & illi ubi
Dicitur tamen potest existere sine alijs nisi oia crea dependet
a Deo mediante dependentia a se dicta mediante esse
nunquam tamen Dicitur potest existere sine tali dependentia:
quod est aia et independet a subto q independetiam a
se dicitur, nunquam potest existere sine tali inde
pendentia, quous possit sine hoc, & illa n.

Itaq; ex se aia se habet independet q ad
lati in capacitate ad feminandam ductionem, nam ad
illam feminandam regred in aia impet, & et alij capa
uitate qd nulum huius furtum ad hanc capacitatem aia
redendam, et potest se nium, cum nobis sita potest in
na & aia sua creati ppter eius immortalitatem, & incor
ruptibilitatem, qm vitalis huius: qd dum nobis strariand
n vitat dicitur, qd aia n hanc talem capacitatem, et po
tuit in capacitatem, ad educationem feminandam.

Prode, qd ad redendam aia talem in capacitatem
nihil nobis nullum furtum primum hanc illi scedo
ndi capacitatem; sicut, ut dicimus albidum esse in cap
acem faciendi subtem ractum, nihil, qd nullum
hanc furtum ad redendam illi talem capacitatem
dicitur, qd ut melius intelligi immortalitas nostra aia
& illius nobilitate commendat, qd talis e, ut n ad
mitat educationem, & mortalitatem, & accidentalem neq;
in deteriorat, imo augeb Dicitur oia, qd tam nobilitatem
fuit creati, ut ei rueret dependentia a ma.

Itaq; iam responsionem septimi argi: ductio, &
creatio ita mi directo inter se dicitur oppositi: ita gener

rās reddat p n suum hūm frālis dependentem a subto. qō
 eā rās reddat p n frālis suum hūm independen-
 tem a subto. Q. 2^a, uti dicitur, qd rās sint oppositae
 dicitur eē, qd eductio sit frālis rei dependentis p aliq dēp
 tem, qd rās frālis p aliq dēp tem. Q. 3^a, uti dicitur
 dicitur in rō qd eductio concludit ad hūm pātionem,
 n uti rās, ut ubi utriusqū hūm, qd dēpntium sit
 opposita, qd p n rātem concludit n autem rātem.

Ex his dicitur qd frālis dependentia a subto.
 qō rās rāp rāp frālis independentia a subto. Nōq pōp
 ea hōc sit argum rās n ē magis independentia frālis a sub-
 to, qm generis dependentia ab ipa subto. qd eductio n ē frā-
 tis dependentia frālis a subto. qō neg. rās frālis independen-
 tia rāp hōc non eductio subto frālis dependentia frālis a
 agente, frālis dependentia frālis a pāpente ē rāp rās nō si-
 lut rās nō ē frālis dependentia ab agente, ita nō eductio
 frālis dependentia a pāpente.

Replicatio: a pī rei p hūm eadē ontas ē rās rās
 qd sit dēpntia. qō a pī rei eductio ē frālis dependen-
 tia frālis ab agente, qd a subto, qd pōp ē frālis dependen-
 tia a subto, qd ab agente. qō pōp rās nō ē pī rei exis frālis
 dependentia nō frālis ab agente qd independentia frālis nō frālis
 a pāpente. It. nō qd eductio nō ē frālis dependentia
 frālis a subto. qō nec rās ē frālis independentia a subto.